
 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4, COMPONENTE 2, INVESTIMENTO 1.5, NextGenerationEU 

Avviso Pubblico MUR n. 3277 del 30 dicembre 2021 

 

 
 

       Consiglio Nazionale delle Ricerche 
         ISTITUTO DI RICERCA PER LA PROTEZIONE IDROGEOLOGICA 

 

 
   

 

                                                                                                                                   1 
 

 

INTEGRAZIONE AVVISO 
 

 
 

IL DIRETTORE 
 

• VISTO l’Avviso di manifestazione di interesse pubblicato sul sito URP in data 11/08/2023 (Prot. 247936 
del 11/08/2023). 

• VISTA l’integrazione all’Avviso di manifestazione di interesse pubblicata sul sito URP in data 
28/08/2023 (Prot. 249254 del 21/08/2023). 

• PRESO ATTO che il termine ultimo per la presentazione dei preventivi informali, inizialmente stabilito 
per il 10 settembre 2023, risulta essere giorno festivo.  

 

DISPONE 

 

1. Che saranno accettati i preventivi che perverranno, con le modalità stabilite dall’avviso, entro le ore 
23:59 di lunedì 11 settembre 2023. 

2. Di procedere alla pubblicazione su URP del presente provvedimento ai sensi del combinato 
disposto dell’Art. 37 del d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e dell’art. 29 del Codice. 

 
 

 
Il Direttore  

 
 
 
 
  

INDAGINE ESPLORATIVA DI MERCATO VOLTA A RACCOGLIERE PREVENTIVI INFORMALI FINALIZZATI 
ALL’AFFIDAMENTO DI “N. 2 sistemi inclinometrici automatici per la realizzazione dei laboratori in 
situ”  NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4 ISTRUZIONE E 
RICERCA – COMPONENTE 2 DALLA RICERCA ALL’IMPRESA – INVESTIMENTO 1.5 PROGETTO TECH4YOU 
CUP B83C22003980006 


		2023-09-05T11:05:19+0200
	tommaso moramarco




